
100 metri Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 177 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.48 730

2 2 199 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.57 708

3 5 191 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 12.56 674

4 6 132 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 12.51 589

5 1 193 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.38 522

4 108 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 215 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 13.32 696

2 5 201 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.99 674

3 2 195 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.05 662

4 1 234 ZANINI Paolo 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 13.83 591

4 6 218 SOPRANI Marco 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.39 591

6 4 115 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 12.79 531

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 208 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15.03 997

2 5 116 CARNIATO Gabriele 1957 SM65 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 13.24 890

3 2 179 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 13.43 671

4 3 227 VANZO Luigi 1964 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 14.16 612

5 6 139 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD153 VIRTUS ESTE 15.41 544

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 232 ZANARDO Filippo 1944 SM80 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 16.40 743

2 1 122 CIRAVOLO Paolo 1972 SM50 TV339 ATLETICA PONZANO 12.93 688

3 5 159 MASE' Nerio 1952 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15.12 596

4 6 113 CALLINI Marco 1959 SM65 UD528 NIU' TEAM 15.48 454

5 3 205 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15.37 394

6 4 214 SIMONITTI Valter 1963 SM60 UD110 ATLETICA 2000 16.18 271

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 208 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15.03 +0.8 997

2 5 116 CARNIATO Gabriele 1957 SM65 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 13.24 +0.8 890

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 maggio 2024 / Ora: 15:14:23

CDS MASTER SU PISTA - PROVA REGIONALE
Campionato Regionale Individuale Master su Pista
25/26 maggio 2024
Organizzazione: PN528 - Atletica Edilmarket Sandrin - Brugnera (PN)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 15:41)

Serie 1 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:28 - Vento: -0.1

Serie 2 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:32 - Vento: +0.3

Serie 3 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:34 - Vento: +0.8

Serie 4 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:38 - Vento: +1.2

RIEPILOGO - 100m MM

https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Giuseppe/eayRk5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIATO+Renzo/eKqRkpilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Paolo/eauRk5SmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Marco/eauRk5Smamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZO+Luigi/eK6RkpSnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTO+Giorgio/eKiRk5KhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRAVOLO+Paolo/f6iRkpKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Nerio/eauRkpiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Marco/eayRkpuncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONITTI+Valter/eayRlJOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

3 2 232 ZANARDO Filippo 1944 SM80 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 16.40 +1.2 743

4 3 177 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.48 -0.1 730

5 2 199 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.57 -0.1 708

6 3 215 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 13.32 +0.3 696

7 1 122 CIRAVOLO Paolo 1972 SM50 TV339 ATLETICA PONZANO 12.93 +1.2 688

8 5 191 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 12.56 -0.1 674

8 5 201 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.99 +0.3 674

10 2 179 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 13.43 +0.8 671

11 2 195 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.05 +0.3 662

12 3 227 VANZO Luigi 1964 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 14.16 +0.8 612

13 5 159 MASE' Nerio 1952 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15.12 +1.2 596

14 6 218 SOPRANI Marco 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.39 +0.3 591

15 1 234 ZANINI Paolo 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 13.83 +0.3 591

16 6 132 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 12.51 -0.1 589

17 6 139 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD153 VIRTUS ESTE 15.41 +0.8 544

18 4 115 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 12.79 +0.3 531

19 1 193 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.38 -0.1 522

20 6 113 CALLINI Marco 1959 SM65 UD528 NIU' TEAM 15.48 +1.2 454

21 3 205 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15.37 +1.2 394

22 4 214 SIMONITTI Valter 1963 SM60 UD110 ATLETICA 2000 16.18 +1.2 271

4 108 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNF -0.1

200 metri Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 186 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.17 1014

2 6 197 ROBERTI Roberto 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.08 976

3 2 207 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.54 845

4 5 179 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.24 772

4 229 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 208 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 32.73 1019

2 4 116 CARNIATO Gabriele 1957 SM65 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 27.65 917

3 2 218 SOPRANI Marco 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.21 679

4 5 151 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 30.43 309

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 236 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.19 681

2 4 119 CHIARADIA Matteo 1980 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 27.53 457

3 3 175 PELLEGRINI Silvano 1957 SM65 UD110 ATLETICA 2000 35.56 267

4 5 111 BULFON Claudio 1961 SM60 UD110 ATLETICA 2000 35.90 181

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 208 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 32.73 +0.4 1019

2 3 186 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.17 +0.1 1014

3 6 197 ROBERTI Roberto 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.08 +0.1 976

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:09)

Serie 1 - 200m MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:02 - Vento: +0.1

Serie 2 - 200m MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:05 - Vento: +0.4

Serie 3 - 200m MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:07 - Vento: -1.2

RIEPILOGO - 200m MM

https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIATO+Renzo/eKqRkpilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRAVOLO+Paolo/f6iRkpKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZO+Luigi/eK6RkpSnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Nerio/eauRkpiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Marco/eauRk5Smamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Paolo/eauRk5SmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTO+Giorgio/eKiRk5KhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Marco/eayRkpuncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONITTI+Valter/eayRlJOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Giuseppe/eayRk5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALATINI+Andrea/eqyRkpelaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Roberto/eauRkpemcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Marco/eauRk5Smamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Silvano/eayRk5Wkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Claudio/eayRk5Wka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALATINI+Andrea/eqyRkpelaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBERTI+Roberto/eauRkpemcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

4 4 116 CARNIATO Gabriele 1957 SM65 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 27.65 +0.4 917

5 2 207 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.54 +0.1 845

6 5 179 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 27.24 +0.1 772

7 2 236 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.19 -1.2 681

8 2 218 SOPRANI Marco 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.21 +0.4 679

9 4 119 CHIARADIA Matteo 1980 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 27.53 -1.2 457

10 5 151 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 30.43 +0.4 309

11 3 175 PELLEGRINI Silvano 1957 SM65 UD110 ATLETICA 2000 35.56 -1.2 267

12 5 111 BULFON Claudio 1961 SM60 UD110 ATLETICA 2000 35.90 -1.2 181

4 229 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA DNS +0.1

400 metri Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 229 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 51.56 909

2 5 170 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.60 900

3 1 178 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.35 803

4 2 125 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.84 789

5 3 196 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 52.19 771

6 6 201 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:00.44 662

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 146 GASPARO Dario 1962 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:02.86 733

2 3 204 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 1:03.91 688

3 5 174 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.76 524

4 4 152 GROSSO Simone 1988 SM35 UD110 ATLETICA 2000 59.99 412

5 6 190 REDOLFI Matteo 1984 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 1:06.29 273

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 229 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 51.56 909

2 5 170 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.60 900

3 1 178 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.35 803

4 2 125 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 51.84 789

5 3 196 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 52.19 771

6 2 146 GASPARO Dario 1962 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:02.86 733

7 3 204 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 1:03.91 688

8 6 201 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:00.44 662

9 5 174 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.76 524

10 4 152 GROSSO Simone 1988 SM35 UD110 ATLETICA 2000 59.99 412

11 6 190 REDOLFI Matteo 1984 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 1:06.29 273

800 metri Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 I 885 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:15.72 844

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:14)

Serie 1 - 400m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:56

Serie 2 - 400m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:00

RIEPILOGO - 400m MM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:33)

Serie 1 - 800m MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:24

https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Marco/eauRk5Smamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Silvano/eayRk5Wkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Claudio/eayRk5Wka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Dario/eaiRkpKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Simone/eayRlJKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+Matteo/eaqRkpanbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Dario/eaiRkpKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Simone/eayRlJKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+Matteo/eaqRkpanbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 2 I 884 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:08.20 763

3 3 I 887 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:59.68 693

4 1 I 889 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:18.48 669

5 6 I 878 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:25.26 653

6 5 I 883 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:21.61 609

7 6 E 888 TERLICHER Marco 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:25.08 545

PASSAGGI - m. 400: 57.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 I 886 PROSCH Marino 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:27.42 723

2 6 I 882 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 2:05.96 556

3 2 I 877 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:34.27 495

4 1 I 881 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 2:36.84 355

5 3 I 880 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 3:38.22 75

6 4 I 879 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 2:57.20 20

PASSAGGI - m. 400: 1:01.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 I 885 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:15.72 844

2 2 I 884 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:08.20 763

3 5 I 886 PROSCH Marino 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:27.42 723

4 3 I 887 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:59.68 693

5 1 I 889 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:18.48 669

6 6 I 878 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:25.26 653

7 5 I 883 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:21.61 609

8 6 I 882 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 2:05.96 556

9 6 E 888 TERLICHER Marco 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:25.08 545

10 2 I 877 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:34.27 495

11 1 I 881 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 2:36.84 355

12 3 I 880 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 3:38.22 75

13 4 I 879 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 2:57.20 20

1500 metri Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 838 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:42.24 786

2 825 DAL BO Remigio 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:07.93 782

3 829 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:46.08 750

4 819 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:04.44 702

5 832 PUGLISI Salvatore 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 6:16.44 675

6 828 GIURCO Fulvio 1958 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:34.95 668

7 818 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5:14.17 622

8 834 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:31.81 591

9 830 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:30.49 529

10 827 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:40.96 440

11 820 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 5:44.40 142

PASSAGGI - m. 400: 1:15.5 - m. 800: 2:29.9 - m. 1200: 3:38.0

Serie 2 - 800m MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:28

RIEPILOGO - 800m MM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:35)

Serie 1 - 1500m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:14

https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSCH+Marino/eayRkpemaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Enrico/eauRk5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Stefano/eaqRk5KlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSCH+Marino/eayRkpemaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Enrico/eauRk5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Stefano/eaqRk5KlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Salvatore/eKiRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURCO+Fulvio/eaiRkpWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Enrico/eauRk5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CICCO+Alessandro/gKqRkpOlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 ROVER Fabrizio 1970 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:36.64 839

2 824 COTTERLI Stefano 1960 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:33.42 579

3 836 SIMONITTI Valter 1963 SM60 UD110 ATLETICA 2000 5:50.06 463

4 837 TEDESCHI Francesco 1968 SM55 GO047 ATLETICA MONFALCONE 5:42.42 417

5 831 MICHELIS Mauro 1957 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 6:23.26 351

6 826 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:44.71 309

7 821 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 7:04.27 231

8 823 CODOTTO Davide 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5:11.99 224

9 835 SILVESTRIN Denis 1984 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5:30.93 208

822 CATALDO Alessandro 1946 SM75 PN527 ATLETICA AVIANO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:11.2 - m. 800: 2:26.8 - m. 1200: 3:42.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 ROVER Fabrizio 1970 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:36.64 839

2 838 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:42.24 786

3 825 DAL BO Remigio 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:07.93 782

4 829 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:46.08 750

5 819 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:04.44 702

6 832 PUGLISI Salvatore 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 6:16.44 675

7 828 GIURCO Fulvio 1958 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:34.95 668

8 818 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5:14.17 622

9 834 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:31.81 591

10 824 COTTERLI Stefano 1960 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:33.42 579

11 830 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:30.49 529

12 836 SIMONITTI Valter 1963 SM60 UD110 ATLETICA 2000 5:50.06 463

13 827 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:40.96 440

14 837 TEDESCHI Francesco 1968 SM55 GO047 ATLETICA MONFALCONE 5:42.42 417

15 831 MICHELIS Mauro 1957 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 6:23.26 351

16 826 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:44.71 309

17 821 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 7:04.27 231

18 823 CODOTTO Davide 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5:11.99 224

19 835 SILVESTRIN Denis 1984 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5:30.93 208

20 820 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 5:44.40 142

822 CATALDO Alessandro 1946 SM75 PN527 ATLETICA AVIANO DNS

5000 metri Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 863 TRAMONTIN Osvaldo 1958 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:36.61 780

2 860 ROVER Fabrizio 1970 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 17:22.67 761

3 855 PAGANO Giuseppe 1965 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 18:16.64 741

4 848 DAL BO Remigio 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:28.51 688

5 859 RADISLOVICH Filippo 1976 SM45 GO047 ATLETICA MONFALCONE 17:33.74 640

6 864 TURCHETTO Dario 1976 SM45 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 17:55.37 592

7 862 TION Raffaele 1974 SM50 UD110 ATLETICA 2000 18:43.71 581

7 846 CHIESURIN Thierry 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:32.55 581

9 847 COTTERLI Stefano 1960 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 21:04.52 503

10 854 MICHELIS Mauro 1957 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 22:05.52 498

11 890 VARDABASSO Maurizio 1971 SM50 GO047 ATLETICA MONFALCONE 19:27.67 493

Serie 2 - 1500m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:21

RIEPILOGO - 1500m MM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:29)

Finale - 5000m MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 10:01

https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Fabrizio/eaiRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONITTI+Valter/eayRlJOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Francesco/eaqRkpqjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELIS+Mauro/eaiRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO%27+Ilario/eaqRkpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODOTTO+Davide/eayRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Denis/eaqRkpmiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALDO+Alessandro/eaiRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Fabrizio/eaiRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Salvatore/eKiRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURCO+Fulvio/eaiRkpWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Enrico/eauRk5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONITTI+Valter/eayRlJOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CICCO+Alessandro/gKqRkpOlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Francesco/eaqRkpqjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELIS+Mauro/eaiRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO%27+Ilario/eaqRkpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODOTTO+Davide/eayRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Denis/eaqRkpmiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALDO+Alessandro/eaiRkpWjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Osvaldo/eaqRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Fabrizio/eaiRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANO+Giuseppe/eaiRkpagbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADISLOVICH+Filippo/eauRkpuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCHETTO+Dario/eaqRkpqgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Raffaele/eayRkpuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTERLI+Stefano/eayRk5agcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELIS+Mauro/eaiRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDABASSO+Maurizio/eayRk5ShbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

12 850 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:34.50 470

13 861 SILEA Ovidiu florin 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA ROU ROMANIA 20:46.83 442

14 852 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 22:24.16 287

15 856 PIZZINAT Graziano 1964 SM60 PN527 ATLETICA AVIANO 23:40.29 261

16 849 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 21:51.83 253

17 853 MARCHIO' Giorgio 1960 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 24:49.25 177

858 PUGLISI Salvatore 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

851 DE LAURENTIIS Walter 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS

845 CANCIAN Giuliano 1966 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

857 POTOCCO Guido 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:39.9 - m. 2000: 7:10.7 - m. 3000: 10:40.7 - m. 4000: 14:07.6

Salto in alto Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 103 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 1.57 788 +

2 184 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1.39 693 +

3 150 GRANZOTTO Devis 1984 SM40 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 1.57 649 +

4 165 MIOTTI Daniele 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1.30 544 +

5 126 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 1.48 521 +

Salto in lungo Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 101 ANDREETTA Michele 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.95 -1.8 805 +

2 227 VANZO Luigi 1964 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 4.52 -0.8 780 +

3 231 ZAMPROGNO Tiziano 1975 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5.51 +0.1 776 +

4 107 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5.10 -1.2 757 +

5 136 DELLA MEA Roberto 1955 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.66 -0.5 617 +

6 165 MIOTTI Daniele 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4.48 -0.6 603 +

6 187 PRESOTTO Arturo 1954 SM70 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 3.32 +0.1 603 +

8 163 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 4.10 -0.1 501 +

9 150 GRANZOTTO Devis 1984 SM40 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.56 -0.2 484 +

10 173 PARRO Stefano 1976 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 2.98 -1.4 127 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:49)

Finale - Alto MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:00 / 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:52)

Finale - Lungo MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 17:20 / 18:03

https://www.fidal.it/atleta/DE+CICCO+Alessandro/gKqRkpOlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILEA+Ovidiu+florin/eayRk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINAT+Graziano/eaqRk5OibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO%27+Ilario/eaqRkpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Salvatore/eKiRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LAURENTIIS+Walter/eauRkpiga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCIAN+Giuliano/eKiRkpOla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POTOCCO+Guido/eaiRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANZOTTO+Devis/eaqRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOTTI+Daniele/eaqRkpulb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Michele/eaqRkpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZO+Luigi/eK6RkpSnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPROGNO+Tiziano/eKiRkpKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MEA+Roberto/eayRkpqfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOTTI+Daniele/eaqRkpulb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANZOTTO+Devis/eaqRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRO+Stefano/eKiRkpSgaWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

11 153 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 2.12 -0.8 0 +

160 MENOTTI Franco 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE NM +

Ai fini della classifica dei CdS il punteggio fa riferimento alla migliore prestazione conseguita nei primi 4 turni.

Salto triplo Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 136 DELLA MEA Roberto 1955 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.88 -0.4 720 +

2 107 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 10.71 +0.9 669 +

3 119 CHIARADIA Matteo 1980 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 11.54 +0.9 600 +

4 187 PRESOTTO Arturo 1954 SM70 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 7.38 -0.1 583 +

5 160 MENOTTI Franco 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 8.05 +1.3 479 +

115 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS +

Peso Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 223 TUBINI Giovanni 1964 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 15.86 1100 +

2 168 MUNARI Giampaolo 1956 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 10.72 901 +

3 128 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM75 PD153 VIRTUS ESTE 10.26 824 +

4 146 GASPARO Dario 1962 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.59 688 +

5 141 FAGGIN Andrea 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.58 604 +

6 198 ROMANO Alessio 1955 SM65 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 7.37 593 +

7 100 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.69 589 +

8 142 FOSCHIANI Dino alberto 1969 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.38 581 +

9 108 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.95 525 +

10 133 DE RE Riccardo 1983 SM40 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.54 513 +

11 174 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.51 509 +

12 217 SOPRANI Gianfranco 1967 SM55 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.54 497 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:44)

Finale - Triplo MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 10:12 / 10:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:52)

Finale - Peso MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 18:10 / 23:00

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MEA+Roberto/eayRkpqfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBINI+Giovanni/h6iRk5Ojb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARI+Giampaolo/eKqRkpKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTOLO+Piergiorgio/eKiRkpuocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Dario/eaiRkpKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIN+Andrea/eaqRk5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Alessio/eauRk5SgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Dino+alberto/eaqRk5ahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Giuseppe/eayRk5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RE+Riccardo/eaqRkpekbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Gianfranco/eauRk5iib2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

13 109 BRUSSOLO Franco 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 8.09 471 +

14 131 DE MARCO Gennaro 1972 SM50 UD110 ATLETICA 2000 7.87 450 +

15 140 DRUSCOVICH Andrea 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 7.07 448 +

16 149 GLANEO Filippo 1970 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.28 393 +

17 123 CODOTTO Davide 1986 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.13 374 +

18 129 CUSCUNA' Giancarlo anto 1976 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.74 318 +

Ai fini della classifica dei CdS il punteggio fa riferimento alla migliore prestazione conseguita nei primi 4 turni.

Disco Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 222 TREMUL Giorgio 1955 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 32.99 734 +

2 137 DI MARCO Giancarlo 1956 SM65 VI626 ATL.VICENTINA 31.65 703 +

3 128 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM75 PD153 VIRTUS ESTE 23.28 668 +

4 221 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 32.95 653 +

5 106 BOTTAN Antonio 1962 SM60 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 32.38 641 +

6 110 BUIATTI Lucio 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 27.67 607 +

7 100 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.70 536 +

8 188 QUARTA Antonio 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 25.03 470 +

9 184 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19.20 309 +

10 141 FAGGIN Andrea 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 20.33 291 +

Martello Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 221 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 47.00 961 +

2 168 MUNARI Giampaolo 1956 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 32.72 810 +

3 137 DI MARCO Giancarlo 1956 SM65 VI626 ATL.VICENTINA 27.83 699 +

4 133 DE RE Riccardo 1983 SM40 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 34.55 585 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:26)

Finale - Disco MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 09:39 / 10:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:52)

Finale - Martello MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 14:58 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/BRUSSOLO+Franco/eK2RkpSma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Gennaro/eayRk5ekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRUSCOVICH+Andrea/eauRk5afaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLANEO+Filippo/eaqRkpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODOTTO+Davide/eayRkpmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSCUNA%27+Giancarlo+anto/eaqRkpikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMUL+Giorgio/eauRk5Skbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Giancarlo/dqiRk5Oja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTOLO+Piergiorgio/eKiRkpuocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAINO+Raffaele/eqiRkpKgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAN+Antonio/eKyRkpqkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Lucio/eaiRkpKfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIN+Andrea/eaqRk5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAINO+Raffaele/eqiRkpKgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARI+Giampaolo/eKqRkpKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Giancarlo/dqiRk5Oja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RE+Riccardo/eaqRkpekbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti

5 139 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD153 VIRTUS ESTE 24.36 550 +

6 140 DRUSCOVICH Andrea 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 25.87 517 +

7 236 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19.08 278 +

8 131 DE MARCO Gennaro 1972 SM50 UD110 ATLETICA 2000 18.81 271 +

Ai fini della classifica dei CdS il punteggio fa riferimento alla migliore prestazione conseguita nei primi 4 turni.

Giavellotto Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 216 SONEGO Carlo 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 61.09 1077 +

2 180 PIAZZA Pierdomenico 1959 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 39.69 924 +

3 110 BUIATTI Lucio 1959 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 35.31 825 +

4 203 RUZZIER Fabio 1953 SM70 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE SLO SLOVENIA 27.21 661 +

5 151 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 25.52 376 +

6 188 QUARTA Antonio 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 20.67 362 +

7 156 MARCHIO' Giorgio 1960 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19.19 320 +

8 109 BRUSSOLO Franco 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 20.02 264 +

9 120 CHIESURIN Thierry 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16.53 216 +

10 217 SOPRANI Gianfranco 1967 SM55 TS044 TRIESTE ATLETICA 16.16 205 +

11 200 ROVER Massimiliano 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16.00 201 +

Marcia 3000 metri Master M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 804 FORMENTIN Ettorino 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 18:55.00 994

2 806 SAPONARO Giuseppe 1969 SM55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15:24.73 962

3 802 BONACITI Alessandro 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15:32.32 802

4 807 FORNER Gianni 1979 SM45 TV388 RUNNING TEAM CONEGLIANO 16:20.32 715

5 803 CUSCUNA' Giancarlo anto 1976 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:53.58 450

6 801 BIANCO Simone 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 18:20.47 431

805 PIASER Roberto 1948 SM75 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 5:03.4 - m. 2000: 10:18.7

RISULTATI - Classifica Revisionata (26 mag 12:09)

Finale - Giavellotto MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:16 / 11:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:16)

Finale - Marcia 3000m MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:41

https://www.fidal.it/atleta/DOTTO+Giorgio/eKiRk5KhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRUSCOVICH+Andrea/eauRk5afaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Gennaro/eayRk5ekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONEGO+Carlo/f6iRkpKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Pierdomenico/eKiRkpiga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Lucio/eaiRkpKfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Fabio/dqiRlZanbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSSOLO+Franco/eK2RkpSma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Gianfranco/eauRk5iib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTIN+Ettorino/d6iRk5ShcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPONARO+Giuseppe/eauRkpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACITI+Alessandro/eaqRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Gianni/eKiRkpWjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSCUNA%27+Giancarlo+anto/eaqRkpikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Simone/eayRk5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIASER+Roberto/eKyRkpenbmc%3d


Staffetta 4x100 Master M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 RIOSA Adriano / ZANINI Paolo / BADIN Giorgio / SALVADOR Fausto SM50 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIES A 48.65 842

2 2 2 MASE' Nerio / ZOPPE' Alessio / ROVER Massimiliano / SANDRIN Aldo SM65 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN A 54.45 804

3 6 5 CARNIATO Gabriele / PARRO Stefano / STEFANI Alessandro /
ZANARDO Filippo

SM60 ATLETICA SAN BIAGIO A 57.49 609

4 4 3 CARNELOS Alain / FRANCO Daniele / BREDA Walter / DAL BO
Remigio

SM50 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN B 55.45 546

5 3 1 CHIARADIA Matteo / DE MARCO ZOMPIT Christi / METLIKA Sandro /
REDOLFI Matteo

SM40 ATLETICA AVIANO A 53.24 482

6 5 6 GROSSO Simone / BIANCO Simone / MANAZZONE Denis /
CASTELLANI Franco

SM45 ATLETICA 2000 A 1:06.12 65

Pett. 4 YC 7.1 RT

Staffetta 4x400 Master M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 302 POLESELLO Massimo / ROVER Massimiliano / RIZZO Mattia /
NADALUTTI Francesco

SM50 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN A 3:56.13 785

2 4 303 RUZZIER Silvio / TERLICHER Marco / ZANINI Paolo / SALVADOR Fausto SM55 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIES A 4:13.95 718

3 3 301 PIZZINAT Graziano / CESCA Stefano / REDOLFI Matteo / BRUSSOLO
Franco

SM50 ATLETICA AVIANO A 4:53.76 310

4 5 304 IACUZZO Piergiorgio / CORRADO Paolo / BULFON Claudio /
PELLEGRINI Silvano

SM55 ATLETICA 2000 A 5:11.26 277

200 Hs H76 Master M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 29.36 795

2 4 219 TION Raffaele 1974 SM50 UD110 ATLETICA 2000 35.72 352

100 metri Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 14.75 931

2 6 209 SANGERMANO Maria giusep 1946 SF75 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 18.72 851

3 4 162 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.64 823

4 2 233 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 14.05 791

5 5 157 MARINIG Roberta 1966 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 16.69 625

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 112 BUTKOVICH Marina 1963 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 17.06 688

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:03)

Finale - 4x100 MM Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 17:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:56)

Finale - 4x400 MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 09:44)

Finale - 200Hs H76 MM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 09:39 - Vento: +1.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 15:47)

Serie 1 - 100m MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:40 - Vento: +0.8

Serie 2 - 100m MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:43 - Vento: +1.7

https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Paolo/eauRk5SmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASE%27+Nerio/eauRkpiibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRO+Stefano/eKiRkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Alessandro/dq2Rk5qna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Daniele/eaqRk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+Matteo/eaqRkpanbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Simone/eayRlJKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Simone/eayRk5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Paolo/eauRk5SmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZINAT+Graziano/eaqRk5OibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Stefano/eaqRk5KlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+Matteo/eaqRkpanbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSSOLO+Franco/eK2RkpSma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Claudio/eayRk5Wka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Silvano/eayRk5Wkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Raffaele/eayRkpuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTKOVICH+Marina/eauRkpuka2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 148 GJINI Klodeta 1964 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.74 595

3 2 158 MASCHERIN Giorgia 1967 SF55 PN527 ATLETICA AVIANO 18.99 328

3 4 147 GIUST Alessia 1987 SF35 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 15.44 328

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 206 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 14.75 +0.8 931

2 6 209 SANGERMANO Maria giusep 1946 SF75 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 18.72 +0.8 851

3 4 162 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.64 +0.8 823

4 2 233 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 14.05 +0.8 791

5 5 112 BUTKOVICH Marina 1963 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 17.06 +1.7 688

6 5 157 MARINIG Roberta 1966 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 16.69 +0.8 625

7 3 148 GJINI Klodeta 1964 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.74 +1.7 595

8 4 147 GIUST Alessia 1987 SF35 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 15.44 +1.7 328

9 2 158 MASCHERIN Giorgia 1967 SF55 PN527 ATLETICA AVIANO 18.99 +1.7 328

200 metri Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 143 FRAGIACOMO Maria cristi 1938 SF85 PN527 ATLETICA AVIANO 47.62 975

2 3 192 RIGHI Elena 1968 SF55 VI626 ATL.VICENTINA 30.92 941

3 4 162 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.81 821

4 2 157 MARINIG Roberta 1966 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 35.76 603

5 5 145 GAMBILLARA Laura 1983 SF40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 32.55 430

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 124 COMITE Manuela 1960 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 34.05 835

2 6 189 RAMANI Gabriella 1962 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 34.37 813

3 4 235 ZIMARELLI Erica 1974 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 31.71 754

4 3 220 TOLIN Elena 1964 SF60 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 36.97 644

5 5 102 ANGELI Luisa 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 35.98 469

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 143 FRAGIACOMO Maria cristi 1938 SF85 PN527 ATLETICA AVIANO 47.62 +0.4 975

2 3 192 RIGHI Elena 1968 SF55 VI626 ATL.VICENTINA 30.92 +0.4 941

3 2 124 COMITE Manuela 1960 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 34.05 -0.2 835

4 4 162 MESSINA Daniela 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.81 +0.4 821

5 6 189 RAMANI Gabriella 1962 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 34.37 -0.2 813

6 4 235 ZIMARELLI Erica 1974 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 31.71 -0.2 754

7 3 220 TOLIN Elena 1964 SF60 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 36.97 -0.2 644

8 2 157 MARINIG Roberta 1966 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 35.76 +0.4 603

9 5 102 ANGELI Luisa 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 35.98 -0.2 469

10 5 145 GAMBILLARA Laura 1983 SF40 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 32.55 +0.4 430

400 metri Master F

RIEPILOGO - 100m MF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:19)

Serie 1 - 200m MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:13 - Vento: +0.4

Serie 2 - 200m MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:17 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 200m MF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:13)

https://www.fidal.it/atleta/GJINI+Klodeta/eqmRkpenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERIN+Giorgia/eaqRk5KfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUST+Alessia/eaqRkpmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTKOVICH+Marina/eauRkpuka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJINI+Klodeta/eqmRkpenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUST+Alessia/eaqRkpmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERIN+Giorgia/eaqRk5KfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria+cristi/eaiRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elena/eK6RkpmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBILLARA+Laura/eK2Rk5elamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMANI+Gabriella/eaiRkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIMARELLI+Erica/eauRk5ikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLIN+Elena/eK2Rk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Luisa/eaqRk5anaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria+cristi/eaiRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elena/eK6RkpmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMANI+Gabriella/eaiRkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIMARELLI+Erica/eauRk5ikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLIN+Elena/eK2Rk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Luisa/eaqRk5anaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBILLARA+Laura/eK2Rk5elamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 144 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:14.53 930

2 4 143 FRAGIACOMO Maria cristi 1938 SF85 PN527 ATLETICA AVIANO 2:03.28 877

3 3 127 COSSOVEL Roberta 1964 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:17.93 832

4 6 228 VATUA Sara 1971 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 1:14.66 722

5 5 104 BIZMANA Amina 1982 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA GBR GREAT BRITAIN 1:11.40 594

1 237 ZULIAN Lara 1975 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE DNS

800 metri Master F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 I 893 COSSOVEL Roberta 1964 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:58.39 811

2 2 I 895 FESTA Daniela 1984 SF40 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 2:26.88 755

3 3 I 896 LENA Alessandra 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:41.75 737

4 4 E 897 MASO Antonella 1966 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:56.79 692

5 6 I 899 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 2:34.72 605

6 1 I 900 ROCCOTELLI Carlotta 1989 SF35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2:37.98 565

7 5 I 894 FACCHIN Michela 1966 SF55 TS010 C.U.S. TRIESTE 3:33.82 330

8 1 E 892 BIASI Marzia 1975 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 3:21.55 238

9 5 E 898 MUTTON Marina 1987 SF35 PN527 ATLETICA AVIANO 4:06.45 0

PASSAGGI - m. 400: 1:11.6

1500 metri Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 841 LENA Alessandra 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:21.94 914

2 839 FESTA Daniela 1984 SF40 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 5:04.30 794

3 840 FORGIARINI Elena 1967 SF55 UD071 ATLETICA BUJA 6:15.85 741

4 842 LETTIG Francesca 1976 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:50.01 632

5 843 PASUT Giuliana 1979 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 6:50.43 326

6 844 TRIVOLI Roberta 1979 SF45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 6:57.86 292

PASSAGGI - m. 400: 1:19.9 - m. 800: 2:42.0 - m. 1200: 4:08.2

3000 metri Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 PITTARELLO Marina 1968 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12:12.04 921

2 868 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11:57.14 845

3 875 SCHILLANI Giulia 1979 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 11:16.05 840

4 872 FORTIN Aleksandra 1972 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA SLO SLOVENIA 12:03.95 828

5 866 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA 11:41.32 776

6 865 BAGATIN Erika 1974 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12:37.09 750

7 873 PAVEGLIO Marina 1986 SF35 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11:30.65 655

Finale - 400m MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 11:41)

Finale - 800m MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 11:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:44)

Finale - 1500m MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:53)

Finale - 3000m MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 10:37

https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria+cristi/eaiRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSOVEL+Roberta/eauRkpuiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATUA+Sara/eauRk5efa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIAN+Lara/eaiRkpKjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSOVEL+Roberta/eauRkpuiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASO+Antonella/eK2RkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCOTELLI+Carlotta/eKiRlZOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Michela/eauRkpmobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASI+Marzia/eaqRk5anamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTON+Marina/eaqRk5alamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIARINI+Elena/eayRk5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIG+Francesca/eauRkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Giuliana/eaqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIVOLI+Roberta/eaqRk5Wnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTARELLO+Marina/eKiRlZOlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHILLANI+Giulia/eaiRkpamams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTIN+Aleksandra/eauRk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAZ+Gessica/eaiRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGATIN+Erika/eaqRkpinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVEGLIO+Marina/eaqRk5KfcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

8 869 DAL CORSO Simonetta 1969 SF55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14:29.53 621

9 870 FACCHIN Michela 1966 SF55 TS010 C.U.S. TRIESTE 14:36.34 607

10 871 FAZIO Francesca 1972 SF50 GO047 ATLETICA MONFALCONE 14:25.27 510

11 867 CAMPANELLA Michela 1974 SF50 PN527 ATLETICA AVIANO 14:41.99 474

PASSAGGI - m. 1000: 3:42.2 - m. 2000: 7:33.5

Salto in alto Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 225 URBANI Claudia 1967 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.26 828 +

2 212 SCROCCARO Isabella 1972 SF50 PN527 ATLETICA AVIANO 1.20 657 +

3 117 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.17 619 +

4 183 PISANI Maria 1965 SF55 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 1.08 600 +

5 118 CELENTANO Cinzia 1963 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 0.95 523 +

Salto in lungo Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 206 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 3.66 -0.4 647 +

2 235 ZIMARELLI Erica 1974 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 3.53 -0.9 510 +

3 121 CIMORELLI Florinda 1974 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 3.31 -0.1 435 +

4 164 MINATO Ketty 1979 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 3.00 +0.3 266 +

5 167 MORETTI Cristina 1975 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.54 -0.3 120 +

Ai fini della classifica dei CdS il punteggio fa riferimento alla migliore prestazione conseguita nei primi 4 turni.

Salto triplo Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 210 SANT Antonella 1961 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 9.19 1004 +

2 224 TYMCHYSHYN BAZZARA Yele 1976 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 8.21 459 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 15:56)

Finale - Alto MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:05 / 15:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:52)

Finale - Lungo MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 16:43 / 17:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 09:59)

Finale - Triplo MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 09:41 / 09:55

https://www.fidal.it/atleta/DAL+CORSO+Simonetta/eK2RkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Michela/eauRkpmobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZIO+Francesca/eayRk5ShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLA+Michela/eaqRk5OgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Claudia/eauRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROCCARO+Isabella/eaqRk5KgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Maria/eauRk5iib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Cinzia/eauRk5iib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIMARELLI+Erica/eauRk5ikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMORELLI+Florinda/eauRk5ikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATO+Ketty/eKyRk5elaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Cristina/eaqRkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Antonella/eauRkpukbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TYMCHYSHYN+BAZZARA+Yele/eauRk5ikb2o%3d


Peso Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 135 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF80 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 7.00 922 +

2 182 PIERRI Michela 1956 SF65 VI626 ATL.VICENTINA 7.00 838 +

3 154 KRALJ Loredana 1956 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 6.77 810 +

3 161 MERONI Giuseppina 1964 SF60 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 7.55 810 +

5 169 NADALI Fioretta 1960 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.32 784 +

6 230 VIGNA Luisella maria 1963 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 7.29 781 +

7 171 NATURAL Tiziana 1966 SF55 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 7.91 767 +

8 138 DONA' Barbara 1974 SF50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.62 763 +

9 134 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 8.48 710 +

10 181 PICCOLI Lisa 1979 SF45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5.83 446 +

11 176 PERIN Maura 1958 SF65 PN527 ATLETICA AVIANO 3.32 325 +

Ai fini della classifica dei CdS il punteggio fa riferimento alla migliore prestazione conseguita nei primi 4 turni.

Disco Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 230 VIGNA Luisella maria 1963 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 22.71 692 +

2 226 VANZIN Laura 1976 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 26.84 611 +

3 154 KRALJ Loredana 1956 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 17.49 593 +

4 171 NATURAL Tiziana 1966 SF55 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 20.02 539 +

5 105 BOLLA Nicoletta 1979 SF45 VI626 ATL.VICENTINA 20.81 457 +

6 130 DE BERNARDI Adriana 1965 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.52 300 +

Martello Master F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:52)

Finale - Peso MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 17:12 / 17:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:56)

Finale - Disco MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 10:30 / 10:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:54)

Finale - Martello MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 15:56 / 16:26

https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Brunella/eaiRkpWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERRI+Michela/eK6Rk5SocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRALJ+Loredana/eauRk5aha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Giuseppina/eaiRkpWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALI+Fioretta/eK2RkpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNA+Luisella+maria/eauRk5ikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATURAL+Tiziana/eauRk5ikcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Barbara/eK2Rk5ifaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Lisa/eaqRk5albms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Maura/eaiRkpWmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNA+Luisella+maria/eauRk5ikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KRALJ+Loredana/eauRk5aha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATURAL+Tiziana/eauRk5ikcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLA+Nicoletta/eK6Rk5inbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BERNARDI+Adriana/eauRk5WlbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 135 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF80 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 27.05 976 +

2 138 DONA' Barbara 1974 SF50 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 37.91 816 +

3 202 RUSTICI Stefania 1970 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 33.27 723 +

4 185 POROPAT Sara 1988 SF35 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.73 587 +

5 182 PIERRI Michela 1956 SF65 VI626 ATL.VICENTINA 18.36 543 +

6 226 VANZIN Laura 1976 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 20.55 537 +

Ai fini della classifica dei CdS il punteggio fa riferimento alla migliore prestazione conseguita nei primi 4 turni.

Giavellotto Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione Punti
+

1 134 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 25.54 604 +

2 105 BOLLA Nicoletta 1979 SF45 VI626 ATL.VICENTINA 21.94 506 +

3 225 URBANI Claudia 1967 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 15.94 446 +

4 167 MORETTI Cristina 1975 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17.67 385 +

5 166 MODOLO Laura 1979 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 11.04 184 +

Marcia 3000 metri Master F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 815 RAIA Elisa 1978 SF45 TS010 C.U.S. TRIESTE 15:21.88 1119

2 812 CINCA Elena 1970 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16:43.00 1028

3 814 FERLUGA Fulvia 1973 SF50 TS010 C.U.S. TRIESTE 17:30.26 937

813 DE NARDI Fabiola 1965 SF55 PN527 ATLETICA AVIANO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 5:00.9 - m. 2000: 10:14.4

Staffetta 4x100 Master F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 SANGERMANO Maria giusep / SANT Antonella / RAMANI Gabriella /
COMITE Manuela

SF65 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE C 1:04.45 945

2 3 11 CIMORELLI Florinda / TYMCHYSHYN BAZZARA Yele / ZIMARELLI Erica /
VATUA Sara

SF50 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE B 1:00.65 761

3 4 9 MARINIG Roberta / ZANELLO Veridiana / URBANI Claudia / BIZMANA
Amina

SF50 TRIESTE ATLETICA A 1:01.66 726

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:37)

Finale - Giavellotto MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 12:15 / 12:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:23)

Finale - Marcia 3000m MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 17:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:52)

Finale - 4x100 MF Polisportivo "G. Maccan" - 25 mag 2024 - 17:49

https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Brunella/eaiRkpWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Barbara/eK2Rk5ifaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICI+Stefania/eaiRkpSiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POROPAT+Sara/eauRkpina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERRI+Michela/eK6Rk5SocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLA+Nicoletta/eK6Rk5inbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Claudia/eauRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Cristina/eaqRkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIA+Elisa/eaiRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINCA+Elena/eaiRk5ekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERLUGA+Fulvia/eaiRkpKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NARDI+Fabiola/eaqRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Antonella/eauRkpukbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMANI+Gabriella/eaiRkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMORELLI+Florinda/eauRk5ikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TYMCHYSHYN+BAZZARA+Yele/eauRk5ikb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIMARELLI+Erica/eauRk5ikcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATUA+Sara/eauRk5efa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINIG+Roberta/eayRk5ifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Claudia/eauRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

4 2 7 MORETTI Cristina / GALLIUSSI Maria rosella / NADALI Fioretta /
MESSINA Daniela

SF55 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 1:04.91 725

5 6 8 FRAGIACOMO Maria cristi / MUTTON Marina / VANZIN Laura /
MINATO Ketty

SF50 ATLETICA AVIANO A 1:16.17 253

1 10 BUTKOVICH Marina / CELENTANO Cinzia / PISANI Maria / MICELI Anna SF55 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE A DQ

Pett. 10 DQ 24.7 RT

Staffetta 4x400 Master F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 305 CASTELLANI Laura france / GALLIUSSI Maria rosella / NADALI Fioretta
/ LENA Alessandra

SF55 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI A 5:03.46 883

2 5 308 DE ROBERTIS Alessandra / RUSTICI Stefania / COMITE Manuela /
FESTA Daniela

SF50 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE A 5:01.07 796

3 3 309 ROCCOTELLI Carlotta / MASO Valentina / PITTARELLO Marina / MASO
Antonella

SF50 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA A 5:04.85 768

4 4 307 FLEGO Vania / COSSOVEL Roberta / FORTIN Aleksandra / BIZMANA
Amina

SF50 TRIESTE ATLETICA A 5:18.79 670

5 1 310 MORO Chiara / TOLIN Elena / DAL CORSO Simonetta / GAMBILLARA
Laura

SF45 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA B 5:41.52 409

6 6 306 MUTTON Marina / MODOLO Laura / CAMPANELLA Michela / BIASI
Marzia

SF45 ATLETICA AVIANO A 6:26.05 152

Disco 2 Kg Promesse M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 172 PANGHER Emanuele 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 40.44 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 12:10)

Finale - 4x400 MF Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 12:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 mag 10:27)

Finale - Disco 2kg PM Polisportivo "G. Maccan" - 26 mag 2024 - 09:39 / 10:18

https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Cristina/eaqRkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALI+Fioretta/eK2RkpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria+cristi/eaiRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTON+Marina/eaqRk5alamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATO+Ketty/eKyRk5elaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTKOVICH+Marina/eauRkpuka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Cinzia/eauRk5iib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Maria/eauRk5iib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICELI+Anna/eauRkpaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALI+Fioretta/eK2RkpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICI+Stefania/eaiRkpSiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCOTELLI+Carlotta/eKiRlZOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASO+Valentina/eK2RkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTARELLO+Marina/eKiRlZOlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASO+Antonella/eK2RkpiibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLEGO+Vania/eauRkpegaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSOVEL+Roberta/eauRkpuiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTIN+Aleksandra/eauRk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Chiara/eK2RkpumcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLIN+Elena/eK2Rk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+CORSO+Simonetta/eK2RkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBILLARA+Laura/eK2Rk5elamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTON+Marina/eaqRk5alamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLA+Michela/eaqRk5OgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASI+Marzia/eaqRk5anamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Emanuele/eauRk5WgcGM%3d

